

HEBI A/S
Dueoddevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 16 35 45 97

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Erik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEBI A/S Dueoddevej 2 7400 Herning
	Telefon: 97 22 03 11
	CVR-nr.: 16 35 45 97
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hedegaard Anders Sommer Hedegaard Jette Bodil Nøddesbo Hedegaard Lise Hedegaard Stevn
Direktion	Erik Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Hedegård Biler A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.357.209 kr. mod 1.514.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.917.274 kr. mod 1.428.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.357.209	1.514.761
1 Personaleomkostninger	-211.076	-250.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.244	-239.046
Driftsresultat	894.889	1.024.828
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.470	-199.308
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.552	71.143
Andre finansielle indtægter	1.236.097	884.804
Øvrige finansielle omkostninger	-77.700	-246.664
Resultat før skat	2.169.308	1.534.803
2 Skat af årets resultat	-252.034	-105.808
Årets resultat	1.917.274	1.428.995
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Overføres til overført resultat	1.417.274	978.995
Disponeret i alt	1.917.274	1.428.995

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	11.708.290	15.703.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.708.290</u>	<u>15.703.260</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.730.608	1.688.138
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.743.308	1.743.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.473.916</u>	<u>3.431.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.182.206</u>	<u>19.134.706</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.560.365	5.301.131
Tilgodehavende selskabsskat	163.426	285.631
Andre tilgodehavender	0	38.095
Tilgodehavender i alt	<u>4.723.791</u>	<u>5.624.857</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.770.054	3.062.596
Værdipapirer i alt	<u>8.770.054</u>	<u>3.062.596</u>
Likvide beholdninger	1.068.856	1.088.871
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.562.701</u>	<u>9.776.324</u>
Aktiver i alt	<u>29.744.907</u>	<u>28.911.030</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	25.907.555	24.490.281
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>27.407.555</u>	<u>25.940.281</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.335.700	1.545.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.335.700</u>	<u>1.545.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	275.400	275.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.400</u>	<u>275.400</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.966	11.000
	Anden gæld	724.286	1.138.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.252</u>	<u>1.149.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.001.652</u>	<u>1.425.149</u>
	Passiver i alt	<u>29.744.907</u>	<u>28.911.030</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	206.927	246.864
Andre omkostninger til social sikring	4.149	4.023
	<u>211.076</u>	<u>250.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	461.934	56.408
Årets regulering af udskudt skat	-209.900	49.400
	<u>252.034</u>	<u>105.808</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>22.649.112</u>
Kostpris 1. januar		22.649.112
Afgang		<u>-7.610.637</u>
Kostpris 31. december		<u>15.038.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		6.945.852
Årets afskrivninger		239.046
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-3.854.713</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>3.330.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>11.708.290</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.415.000	5.415.000
Kostpris 31. december	5.415.000	5.415.000
Nedskrivninger 1. januar	-3.726.862	-3.527.554
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.470	-199.308
Nedskrivninger 31. december	-3.684.392	-3.726.862
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.730.608	1.688.138
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hedegård Biler A/S	Herning	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	24.490.281	23.511.286
Årets overførte overskud eller underskud	1.417.274	978.995
	25.907.555	24.490.281
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	450.000	450.000
Udloddet udbytte	-450.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
	500.000	450.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.